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Podsumowanie działalności kolbuszowskiego teatru

fot. MDK Kolbuszowa 

W  sobotę,  13  kwietnia  w  Miejskim  Domu  Kultury  odbyło  się  wydarzenie
podsumowujące 10 lat aktywności Amatorskiego Teatru im. Aleksandra Fredry w
Kolbuszowej. Grupa teatralna działająca pod kierunkiem Ryszarda Szilera i Ewy
Czartoryskiej-Sziler  podjęła decyzję o zakończeniu swojej  działalności.  Podczas
wydarzenia teatr zaprezentował ostatnie słuchowisko pn. „Strych” w reż. Ryszarda
Szilera.

Spotkanie było okazją do wielu wspomnień, podziękowań i gratulacji. Burmistrz
Kolbuszowej  Jan  Zuba  podziękował  Państwu  Szilerom  –  twórcom  teatru  oraz
aktorom za ich działalności na rzecz lokalnej kultury, upowszechniania kultury
teatralnej i innych form artystycznych oraz podejmowanych działań integrujących
mieszkańców.  Słowa  podziękowania  za  lata  współpracy  z  grupą  teatralną
skierował także Wiesław Sitko Dyrektor MDK.

Podczas  wydarzenia  wyświetlona  została  prezentacja  multimedialna  Tomasza
Koczura oraz zaprezentowane wydawnictwo książkowe ,,Strych”. Przeprowadzony
został także quiz wiedzy o teatrze. Na scenie wystąpił zespół Andrzej Serafin Trio,
a  poczęstunek  przygotował  Szwajcar  Michel  Prestinari  Skawiński  z  „Magical
Raclette Show”.

Amatorski  Teatr  im.  Aleksandra  Fredry  został  założony przez  Ryszarda i  Ewę
Czartoryską-Sziler w 2014 roku. W ciągu 10 lat istnienia grupa teatralna zagrała
trzy sztuki sceniczne: ,,Małomiejską Balladę” z 2015 r, ,,Poezję i Miłość” z 2017 r.
oraz ,,Bal” z 2020 r. Zrealizowano również trzy słuchowiska radiowe ,,W zimowy
Wieczór”  z  2019  r.,  ,,Kolbuszowa  Nocą”  z  2021  r.  oraz  ,,Strych”  z  2024  r.
Twórczość  teatru  nawiązuje  do  tematyki  kolbuszowskiej,  opowiada o  dziejach
miasteczka  nad  Nilem,  przypominając  mieszkańcom  jego  wyjątkową  historię.
Ostatnie wydawnictwo ,,Strych” zostało przygotowane w formie książkowej z płytą
kompaktową z nagranym słuchowiskiem.

Relacja z wydarzenia dostępna jest na stronie www.mdkkolbuszowa.pl.
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